
 

 

UCHWAŁA NR 0007.77.2025 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.34.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 2020 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zaopiniowaniu projektu 

uchwały przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych,  

Rada Gminy Goleszów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 0007.34.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten sposób, że § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych określonych w § 1 pkt 1-7 i pkt 16 odbywa 

się nie rzadziej niż raz w miesiącu, z zastrzeżeniem punktu 3 i 4;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6783


		2025-11-26T07:17:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




